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Resultado

Ne.: 1612-W-42239

Fecha de entrada: 29-12-2016
Fecha de salida: 05-01-2017

Duefio del animal:

Datos del paciente:

Perro

Shiba Inu
Borges Charepe, Nadia

Macho * 16.01.15

Tipo de muestra: Torunda
Toma de la muestra: 23-12-2016

DNA-perfil PCR

Club de criadores: -

Nombre: Aisatsu

N° pedigree:

N° tatuaije.: -

N° chip: 941000017240480

Sistema de microsatélites

Nombre:
Amelogenin:
AHT 121:
AHT 137:
AHTH 130:
AHTH 171:
AHTH 260:
AHTK 211:
AHTK 253:
CXX 279:
FH 2054:
FH 2848:
INRA 21:
INU 005:
INU 030:
INU 055:

Aisatsu

Y/X
100/100
133/133
121/121
219/227
244/252

87/93
290/292
124/130
156/176
242/242
97/101
124/132
150/150
212/216
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Hallazgo N°.: 1612-W-42239

LABOKLIN

LABOR FUR KLINISCHE DIAGNOSTIK GMBH & CO. KG

REN 105 L 03: 229/237
REN 162 C 04: 210/210
REN 169 D 01: 212/216
REN 169 O 18: 164/166
REN 247 M 23: 268/270
REN 54 P 11: 230/238
REN 64 E 19: 151/153

El resultado es valido sélo para el material recibido en el
laboratorio. La responsabilidad acerca de la veracidad de los

datos aportados corresponde al remitente. No se ofrecen garantias a
este respecto. La garantia de compensacién se limita legalmente al
valor de la factura de los andlisis realizados.

El laboratorio estd acreditado para realizar los andlisis que
corresponden a este resultado segun la norma DIN EN ISO 17025
(D-PL-13186-01) .

En el perfil de ADN solicitado se incluye un certificado (no en
clasificacidén racial) en el caso de que la muestra haya sido
tomada por un veterinario. Por favor, compruebe que los

dados del animal y propietario son correctos. Los cambios en
estos datos sélo puden ser realizados hasta el final del mes
siguiente a la recepcidén del resultado, y es necesario la
confirmacidn previa por escrito por parte del veterinario.
Cambios posteriores en certificados emitidos podrdin ser
realizados pero supondrdain la nueva realizacidn del mismo

con los costes pertinentes.

Ha solicitado un certificado del andlisis genético. Por favor,
compruebe que los datos dados del animal y propietario son correctos.
Los cambios en estos datos sélo pueden ser realizados hasta el

final del mes siguiente a la recepcidén del resultado, y es

necesario la confirmacidén previa por escrito por parte del
veterinario. Cambios posteriores en certificados emitidos

podrdn ser realizados pero supondrd la nueva realizacidn

del mismo con los costes pertinentes.

***% Fin del resultado ***
Hr. Dipl. Biol. Hubert Bauer
Abt. Molekularbiologie
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