

LABOKLIN GmbH&CoKG . Postfach 1810 . DE-97668 Bad Kissingen

Veterinario  
 Manuel Sedano Rodriguez  
 c/ Silvestre Sanchez Sierra n 2  
 37005 Salamanca  
 Spanien

**Resultado**

Nº.: 1612-W-42239  
 Fecha de entrada: 29-12-2016  
 Fecha de salida: 05-01-2017

Datos del paciente:	Perro	Macho	* 16.01.15
	Shiba Inu		
Dueño del animal:	Borges Charepe, Nadia		
Tipo de muestra:	Torunda		
Toma de la muestra:	23-12-2016		

**DNA-perfil PCR**

Club de criadores: ---  
 Nombre: **Aisatsu**  
 N° pedigree: ---  
 N° tatuaje.: ---  
 N° chip: **941000017240480**

**Sistema de microsatélites**

Nombre:	<b>Aisatsu</b>
Amelogenin:	<b>Y/X</b>
AHT 121:	<b>100/100</b>
AHT 137:	<b>133/133</b>
AHTH 130:	<b>121/121</b>
AHTH 171:	<b>219/227</b>
AHTH 260:	<b>244/252</b>
AHTK 211:	<b>87/93</b>
AHTK 253:	<b>290/292</b>
CXX 279:	<b>124/130</b>
FH 2054:	<b>156/176</b>
FH 2848:	<b>242/242</b>
INRA 21:	<b>97/101</b>
INU 005:	<b>124/132</b>
INU 030:	<b>150/150</b>
INU 055:	<b>212/216</b>

REN 105 L 03:	<b>229/237</b>
REN 162 C 04:	<b>210/210</b>
REN 169 D 01:	<b>212/216</b>
REN 169 O 18:	<b>164/166</b>
REN 247 M 23:	<b>268/270</b>
REN 54 P 11:	<b>230/238</b>
REN 64 E 19:	<b>151/153</b>

El resultado es válido sólo para el material recibido en el laboratorio. La responsabilidad acerca de la veracidad de los datos aportados corresponde al remitente. No se ofrecen garantías a este respecto. La garantía de compensación se limita legalmente al valor de la factura de los análisis realizados.

El laboratorio está acreditado para realizar los análisis que corresponden a este resultado según la norma DIN EN ISO 17025 (D-PL-13186-01).

En el perfil de ADN solicitado se incluye un certificado (no en clasificación racial) en el caso de que la muestra haya sido tomada por un veterinario. Por favor, compruebe que los datos del animal y propietario son correctos. Los cambios en estos datos sólo pueden ser realizados hasta el final del mes siguiente a la recepción del resultado, y es necesario la confirmación previa por escrito por parte del veterinario. Cambios posteriores en certificados emitidos podrán ser realizados pero supondrán la nueva realización del mismo con los costes pertinentes.

Ha solicitado un certificado del análisis genético. Por favor, compruebe que los datos dados del animal y propietario son correctos. Los cambios en estos datos sólo pueden ser realizados hasta el final del mes siguiente a la recepción del resultado, y es necesario la confirmación previa por escrito por parte del veterinario. Cambios posteriores en certificados emitidos podrán ser realizados pero supondrá la nueva realización del mismo con los costes pertinentes.

\*\*\* Fin del resultado \*\*\*

Hr. Dipl. Biol. Hubert Bauer  
Abt. Molekularbiologie